
19-07

　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、標記項目につきましては、検査依頼数の急増のため測定試薬の供給が

追いつかず、検査の受託を一時中止させて頂いておりましたが、今般、試薬販売

元より供給再開の連絡がございました。つきましては、下記の期日より検査の受

託を再開致しますので、取り急ぎご案内申し上げます。

　 また、麻疹（ＨＩ）の検査結果ご報告の遅延状況ですが、報告可能の見通しが

立ちましたのでお知らせ致します。

　　先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承

の程お願い申し上げます。

1.受託再開項目

麻疹　IgG (EIA) 平成１９年６月５日（火）　受付分より

　　※受託再開後も通常を大幅に上回る依頼が想定され、検査結果の報告が遅延

　　　　することも考えられますので、予めご了承下さい。

2.検査結果報告遅延状況

麻疹　（ＨＩ） ５月２２日受付分は６月９日前後に報告可能

５月２４日受付分は６月１４日前後に報告可能

５月２５日受付分は６月１６日前後に報告可能

※試薬供給が少量ではありますが、安定供給の場合に限り、上記予定が可能になり

ますので、予めご了承下さい。

敬具

記

　　　京浜予防医学研究所

　    K M L   INFORMATION

    ＜　麻疹IgG(EIA)受託再開及び麻疹（ＨＩ）検査結果遅延のお知らせ　＞


